
 

Produktdatablad/Product Data Sheet 

       

 
Vann og frost-/fjellsikring – Revidert 01.03.2019            Dokumentet presenteres uten ansvar for eventuelle feil. 
Pretec AS – www.pretec.no – Telefon: +47 69 10 24 60  Innhold kan endres uten forutgående beskjed. 

 

Muttere 6kt.Klasse 8 - VF  

 

 

 
Lagerprogram:    Høyde  Nøkkelvidde Gjengestigning 
 
Mutter M6 ISO 4032-8 VF   5,2  10  1,0    
Mutter M8 ISO 4032-8 VF   6,8  13  1,25 
Mutter M10 ISO 4032-8 VF  8,4  16  1,5 
Mutter M12 ISO 4032-8 VF  10,8  18  1,75 
Mutter M14 ISO 4032-8 VF  12,8  21  2,0 
Mutter M16 ISO 4032-8 VF  14,8  24  2,0 
Mutter M18 ISO 4032-8 VF  15,8  27  2,5 
Mutter M20 +3/10 ISO 4032-8 VF  18  30  2,5 
Mutter M20 ISO 4032-8 VF  18  30  2,5 
Mutter M22 ISO 4032-8 VF  19,4  34  2,5 
Mutter M24 ISO 4032-8 VF  21,5  36  3,0 
Mutter M27 ISO 4032-8 VF  23,8  41  3,0 
Mutter M30 ISO 4032-8 VF  25,6  46  3,5 
Mutter M33 ISO 4032-8 VF  28,7  50  3,5 
Mutter M36 ISO 4032-8 VF  31  55  4,0 
Mutter M39 ISO 4032-8 VF  33,4  66  4,0 
Mutter M42 ISO 4032-8 VF  34  65  4,5 
Mutter M45 ISO 4032-8 VF  36  70  4,5 
Mutter M48 ISO 4032-8 VF  38  75  5,0 
Mutter M52 ISO 4032-8 VF  42  80  5,0 
Mutter M56 ISO 4032-8 VF  45  85  5,5 
Mutter M60 ISO 4032-8 VF  48  90  6,0 
Mutter M64 ISO 4032-8 VF  51  95  6,0 
Mutter M72 DIN 934-8 VF   58  105  6,0 
Mutter M80 DIN 934-8 VF   64  115  6,0 
Mutter M90 DIN 934-8 VF   72  130  6,0 
 
Teknisk informasjon: 
 
Mutterne er varmforsinket iht ISO 1461 tabell 4 
Vi kan tilby 3.1 sertifikater og i tillegg dokumentasjon på tredjeparts test iht ISO 898-1:2009 for noen av 
dimensjonene. Klasse 8 er for bolter og gjengestenger i 8.8 stål. 
For andre dimensjoner, gjenger eller overflatebehandlinger enn de som er listet opp – send oss en forespørsel 
på epost så tar vi kontakt med deg. 
 

http://www.pretec.no/
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Nut hexagonal Grade 8 - HDG 

 

 

 
Stock programme:   Height  Wrench size Thread pitch 
 
Nut M6 ISO 4032-8 HDG   5,2  10  1,0 
Nut M8 ISO 4032-8 HDG   6,8  13  1,25 
Nut M10 ISO 4032-8 HDG   8,4  16  1,5 
Nut M12 ISO 4032-8 HDG   10,8  18  1,75 
Nut M14 ISO 4032-8 HDG   12,8  21  2,0 
Nut M16 ISO 4032-8 HDG   14,8  24  2,0 
Nut M18 ISO 4032-8 HDG   15,8  27  2,5 
Nut M20 +3/10 ISO 4032-8 HDG  18  30  2,5 
Nut M20 ISO 4032-8 HDG   18  30  2,5 
Nut M22 ISO 4032-8 HDG   19,4  34  2,5 
Nut M24 ISO 4032-8 HDG   21,5  36  3,0 
Nut M27 ISO 4032-8 HDG   23,8  41  3,0 
Nut M30 ISO 4032-8 HDG   25,6  46  3,5 
Nut M33 ISO 4032-8 HDG   28,7  50  3,5 
Nut M36 ISO 4032-8 HDG   31  55  4,0 
Nut M39 ISO 4032-8 HDG   33,4  66  4,0 
Nut M42 ISO 4032-8 HDG   34  65  4,5 
Nut M45 ISO 4032-8 HDG   36  70  4,5 
Nut M48 ISO 4032-8 HDG   38  75  5,0 
Nut M52 ISO 4032-8 HDG   42  80  5,0 
Nut M56 ISO 4032-8 HDG   45  85  5,5 
Nut M60 ISO 4032-8 HDG   48  90  6,0 
Nut M64 ISO 4032-8 HDG   51  95  6,0 
Nut M72 DIN 934-8 HDG   58  105  6,0 
Nut M80 DIN 934-8 HDG   64  115  6,0 
Nut M90 DIN 934-8 HDG   72  130  6,0 
 
Technical information: 
 
The nuts are hot-dip galvanized according to ISO 1461 table 4 
We can offer 3.1 certificates and in addition documentation of third party tests according to ISO 898-1: 2009 
for some of the dimensions.  Grade 8 is for bolts and threaded rods in 8.8 steel. 
For other dimensions, threads or surface treatments than those listed - send us a request by email and we will 
contact you.  
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